Nono: Cum Duces Brunsvicenses & Lunaburgenses Cellensis Lineae,
 Capitulo Ratzeburgensi pro sorte 20000. Florenorum annuas pensiones us-
 quedum pependerit, alternatione jam cessante, cessent quoque annuae illae
 pensiones, abolito prorsus debito, ut & alia quavis obligatione.

Decimo: Ducis etiam Augusti duobus filiis natu minoribus Antonio
 Ulrico & Ferdinando Alberto conferantur duae Praebendae in Episcopatu
 Strasburgensi primo vacaturae. Ea tamen conditione, ut dictus Dominus
 Dux Augustus renunciaret praerensionibus suis, quas in unum alterumve Ca-
 nonicatum antehac habuit, vel habere poterat.

Undecimo: Vice versa iidem Duces Postulationibus & Coadjutoriis
 in supradictos Archi-Episcopatus Magdeburgensem & Bremensem, itemque
 Episcopatus Halberstadiensem & Ratzeburgensem plenissime renunciant; ita
 ut quae circa hosce Archi-Episcopatus & Episcopatus superius in hoc Paci-
 ficationis Instrumento disposita sunt, citra ipsorum contradictionem esse-
 ctum habere debeant. Capitulis utrobique in eo statu permanentibus,
 quo superius conventum est.

Per Legationem Suevicam, die
 14. Julii Anno 1647.

Per Legationem Caesaream,
 d. 13. Julii 1647.

Matthias Biörnklau, S. Regiae Ma-
 jestatis Sueciae Secretarius.

Guilielmus Schröder.

Sechster Theil.

R n n

N. II.

1647.
Julius.

N. II.

1647.
Julius.

Der Kayserlichen ausgestellte Urkunde, die an das Fürstliche Haus Braunschweig-Lüneburg zu überlassende Schaumburgische Stücke betreffend.

N. II.
Kayserliche
Urkund we-
gen der
Schaumbur-
gischen
Stücke.

Cum sequens Articulus primo quidem inter postulata Brunsvicensia admittus, postea vero ob contradictionem Castellanos apud Legatos Suecicos factam de eo conveniri nequiverit, Legati Cæsarei visis literarum hinc inde productarum authenticis, Justitia causæ mori, seorsim Legationis Cæsareæ Secretarii subscriptione munitum expediti iusserunt.

Quinto: Cum etiam Comites in Schaumburg à Comitibus Wunstorfensibus, qui Vasalli Ducum Brunovicensium & Lunæburgensium fuerunt, nonnulla bona eorundem consensu jure pignoris acceperint, & Praefectura Schaumburgensi incorporarint; postea verò Anno Domini 1573, die 10. Aprilis Ericus Dux Brunsvicensis & Lunæburgensis, ac Otto Comes à Schaumburg, inter se pepigerint, ut ea bona apud Comites Schaumburgenses perpetuo permaneant, iis autem decedentibus ad Duces Brunovicenses & Lunæburgenses revertantur; isque casus non ita pridem Ottone ultimo Schaumburgensium Comitum factis functo evenit; illa bona omnia & singula, prout in præacta Transactione nominata ac descripta leguntur, dictis Ducibus citra contradictionem litiumque ambagibus restituantur, liceatque Ducibus bona illa vi hujus publicæ Transactionis propria autoritate occupare.